

Hyra av P-plats i Brf Snödroppsgränd 2

Bostadsrättsföreningen förvaltar över 32st P-platser fördelade enligt nedan:

- P-plats utan el: 25st, 600kr/månad. Nummer 1-10, 16, 18-32.
- HCP-plats utan el: 3st, 600kr/månad. Nummer 2, 11, 17.
- P-plats för elbil: 4st, 900kr/månad + faktiskt förbrukning av el. Nummer 12-15.
- Moms tillkommer för de som hyr en P-plats utan att vara medlemmar i föreningen.

P-platserna fördelas i turordning enligt upprättad kölista. Meddelande om erbjuden parkeringsplats ges via e-post. Bostadsrättshavaren eller hyresgästen måste snarast lämna svar, dock senast inom 5 vardagar, om parkeringsplatsen önskas. Om svar uteblir fördelas parkeringsplatsen vidare enligt kölistan. Uppsägningstiden för hyrd P-plats är 1 månad.

Parkeringspolicy:

*Hyran specificeras för medlemmar på den ordinarie avgiftsavin för bostadsrätten. Betalning sker via bankgiro.

*Hyran faktureras för de som hyr en P-plats utan att vara medlemmar.

*P-platserna är avsedda för personbil/MC. Uppställning av skrotbilar, husvagnar, husbilar m.fl. eller annan form av förvaring på hyrd parkeringsplats är ej tillåten. P-platsen ska hållas ren och snygg.

*P-platsen får ej hyras ut i andrahand.

*Det är inte tillåtet att överlåta P-platsen till någon annan.

*P-platsen är personlig och medföljer ej lägenheten. Vid uppsägning av P-platsen återgår den till Bostadsrättsföreningen.

*Person som tackar nej till erbjuden P-plats, tappar sin plats i kön och får ansöka på nytt.

*Person som inte använder parkeringsplatsen ska överlämna den till föreningen för uthyrning till annan person enligt kölista.

*Det är inte tillåtet att reparera eller tvätta bilen på parkeringsplatsen eller inom föreningens område.

*HCP-plats kan hyras ut som vanlig P-plats med reservation för 1 månads uppsägningstid om en person med HCP-intyg är i behov av P-plats.

*Extra P-plats kan hyras i det fall det finns platser över med reservation för 1 månads uppsägningstid om en person utan P-plats önskar få en plats.

*Missbruk av reglerna kan leda till uppsägning av hyresavtalet.

